
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.79.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ORG.0050.1077.2023 z dnia 15.11.2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości minimalnej stawki czynszu za dzierżawę gruntu będącego mieniem komunalnym Gminy 

Gorzyce na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 t.j.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr ORG.0050.1077.2023 z dnia 15.11.2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 
minimalnej stawki czynszu za dzierżawę gruntu będącego mieniem komunalnym Gminy Gorzyce na 2024 r. 
wprowadzić następujące zmiany: 

1. Skreślić  dotychczasową treść w § 1 punkt 9 i wprowadzić nową w następującym brzmieniu: 
 
" Za grunty ( w tym grunty pod obiektami) związane z działalnością gospodarczą w zakresie: 

- prowadzenia terenów wypoczynkowych (ogólnodostępnych zorganizowanych i zorganizowanych) w tym 
grunty z możliwością poddzierżawy i podnajmu, 

- prowadzenia terenów rekreacyjnych zorganizowanych, w wysokości 3378 zł za 1 ha rocznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 69EE5B5B-1B2F-4924-96B4-349EF61935EF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.79.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2


